
Id: KDFTO-JCLSU-SDXZT-OORSS-HUAYS. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza 
Miasta - Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działów - Burmistrz 
Miasta - Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 8.000,-zł w nawiązaniu do pisma ŁUW 
w Łodzi FN. I- 30112 - 38/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r. - dotacja na zadanie pn. Przebudowa ulic w Strykowie 
w oś. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza, Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha - II etap . 

§ 2. Z rezerwy ogólnej 1 % utworzonej w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2010 r. rozdysponować kwotę 
2.000,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

dochody własne 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

wydatki własne 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

